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C.ITA Formula Challenge + Velocita

- Challenge Assominicar "Light" + Gr. 2 700 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.

Gara l 19/07/2020 13:00 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:10:12

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:05.671 +1.570 13:20:11.459
(36) BELARDO Luigi 10 1:06.011 +1.910 13:21:17.470
1 1:05.455 +2.706 13:11:19.875 11 1:06.609 +2.508 13:22:24.079
2 13:12:22.624 12 1:13.820 +9.719 13:23:37.899
3 1:02.947 +0.198 13:13:25.571
4 1:02.841 +0.092 13:14:28.412 (84) D'ANIELLO Nicola
5 1:03.600 +0.851 13:15:32.012 1 1:09.834 +4.093 13:11:27.225
6 1:02.815 +0.066  13:16:34.827 2 13:12:32.966
7 1:04.624 +1.875 13:17:39.451 3 1:06.103 +0.362 13:13:39.069
8 1:03.152 +0.403 13:18:42.603 4 1:06.680 +0.939 13:14:45.749
9 1:03.077 +0.328 13:19:45.680 5 1:06.373 +0.632 13:15:52.122
10 1:02.758 +0.009 13:20:48.438 6 1:07.321 +1.580 13:16:59.443
1 1:03.667 +0.918 13:21:52.105 7 1:05.917 +0.176 13:18:05.360
12 1:03.221 +0.472 13:22:55.326 8 1:06.334 +0.593 13:19:11.694
9 1:07.342 +1.601 13:20:19.036
(64) CANTE Andrea 10 1:07.161 +1.420 13:21:26.197
1 1:06.097 +4.045 13:11:23.143 11 1:10.416 +4.675 13:22:36.613
2 1:04.157 +2.105 13:12:27.300 12 1:11.385 +5.644 13:23:47.998
3 1:02.810 +0.758 13:13:30.110
4 1:02.437 +0.385 13:14:32.547 (73) SODANO Marcello
5 1:02.544 +0.492 13:15:35.091 1 1:06.883 +2.823 13:11:22.999
6 1:02.637 +0.585 13:16:37.728 2 1:04.363 +0.303 13:12:27.362
7 1:03.658 +1.606 13:17:41.386 3 1:04.843 +0.783 13:13:32.205
8 13:18:43.438 4 13:14:36.265
9 1:02.839 +0.787 13:19:46.277 5 1:04.594 +0.534 13:15:40.859
10 1:02.903 +0.851 13:20:49.180 6 1:06.314 +2.254 13:16:47.173
1 1:03.416 +1.364 13:21:52.596 7 1:06.298 +2.238 13:17:53.471
12 1:03.158 +1.106 13:22:55.754 8 1:07.895 +3.835 13:19:01.366
9 1:09.734 +5.674 13:20:11.100
(80) SALZANO Antonio 10 1:11.105 +7.045 13:21:22.205
1 1:05.387 +2.800 13:11:18.463 11 1:17.355 +13.295 13:22:39.560
2 1:02.729 +0.142 13:12:21.192
3 13:13:23.779 (42) GUADAGNO Carmine
4 1:02.592 +0.005 13:14:26.371 1 1:18.153 +0.980 13:11:37.404
5 1:04.041 +1.454 13:15:30.412 2 13:12:54.577
6 1:03.183 +0.596 13:16:33.595 3 1:17.840 +0.667 13:14:12.417
7 1:02.631 +0.044 13:17:36.226 4 1:20.388 +3.215 13:15:32.805
8 1:02.716 +0.129 13:18:38.942 5 1:29.128 +11.955 13:17:01.933
9 1:04.212 +1.625 13:19:43.154 6 1:19.277 +2.104 13:18:21.210
10 1:04.637 +2.050 13:20:47.791 7 1:17.580 +0.407 13:19:38.790
11 1:07.283 +4.696 13:21:55.074 8 1:25.565 +8.392 13:21:04.355
12 1:09.416 +6.829 13:23:04.490 9 1:17.763 +0.590 13:22:22.118
10 1:28.908 +11.735 13:23:51.026
(59) CATAPANO Salvatore
1 1:05.620 +2.938 13:11:21.635
2 1:03.312 +0.630 13:12:24.947
3 1:02.865 +0.183 13:13:27.812
4 13:14:30.494
5 1:03.008 +0.326 13:15:33.502
6 1:03.114 +0.432 13:16:36.616
7 1:14.066 +11.384 13:17:50.682
8 1:04.351 +1.669 13:18:55.033
9 1:04.424 +1.742 13:19:59.457
10 1:04.863 +2.181 13:21:04.320
1 1:04.719 +2.037 13:22:09.039
12 1:04.624 +1.942 13:23:13.663
(92) PAGLIAROLI Gianni
1 1:06.450 +2.349 13:11:23.743
2 13:12:27.844
3 1:04.757 +0.656 13:13:32.601
4 1:04.487 +0.386 13:14:37.088
5 1:07.481 +3.380 13:15:44.569
6 1:07.878 +3.777 13:16:52.447
7 1:07.430 +3.329 13:17:59.877
8 1:05.911 +1.810 13:19:05.788
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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